PORTARIA PGJ/PI Nº 1831/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 398/2016 – CRH, oriundo da Coordenadoria de Recursos Humanos,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora YRAMARA DA SILVA LINS PORTELA, ocupante do cargo
de  Analista  Ministerial  –  Área  Saúde  (Medicina),  matrícula  nº  15984,  para  realizar
avaliações  médicas  em membros  e  servidores,  bem como os  atendimentos  médicos  e
encaminhamentos necessários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E